
Verksamhetsberättelse 2010
Medlemsantalet uppgick vid årets slut till ca 100 st betalande.
Distriktsstyrelsen har bestått av Karin Skansen, Karlstad, Jan Rudérus, Väse, 
Rolf Olsson, Årjäng, Maria Hofstedt, Kil, Ingemar Wilhelmsson, Gunnarskog, 
Ingela Arpi, Molkom, Ann-Chatrin Willman, Lysvik och Urban Larsson, Ö:a 
Ämtervik. Vi har haft 3 styrelsemöte och två medlemsmöte under året. 4 
ordinarie nummer av Nordsvensken har utkommit.
Januari
16 januari lunnbänksträning hos Jan Rudérus. 3 nordsvenska ekipage och ett 
ardennerekipage.
31 januari skogsdag i Årjäng med Rolf Olsson/ Ulla-Bella och Karin Skansen/
Love som demonstrerade lunnkälke och körsax, det var ca 100 besökande.
Februari
Årsmöte på Färjestad travbana 7 februari.
Mars
Skogs DM i Styckåsskogen med 6 deltagare och Peter Nilsson med Greta 
segrade.
20 mars skogskörningskurs hos Pelle Karlsson med 2 nordsvenska ekipage, 2 
ardennerekipage och fotfolk.
April
10 april tappskokurs hos Bertil Liljemark med 8 deltagare.
Maj 
Brukskörningskurs på Lillerud med Pelle Karlsson med start 5 maj, med totalt 
5 kurstillfällen fördelade på en gång i veckan. 5 nordsvenska ekipage och ett 
ardennerekipage.
8 maj Södravikendagen där Bertil Liljemark/Bronson, Erling Persson/Pärla 
skjutsade folk och Karin Skansen/Pärla visade hur bångsläpan fungerar.
9 maj Tur runt Rinnen på 2,1 mil med 4 körekipage och ett ridekipage.
29 maj var det vårbrukardag på Lakene gård där deltog Bertil Liljemark/ Mio, 
Jan Rudérus/Linus, Erling Persson/ Pärla och Peter Nilsson/ Svarten. Man 
visade vårbrukarsysslor som harvning, dyngkörning, vältring, såning, 
potatissättning.
Juni
12-13 juni var det körkurs hos Lars-Åke i Sexdrega med 8 jättenöjda deltagare.
26 juni var det slåtterdag i Stöpafors där ardennerföreningen var arrangörer, ett 
nordsvenskt ekipage deltog Bertil Liljemark/Bronson.
Juli
Nordsvensk, ardenner och fjording fanns representerade på Gammelvalas 
bondedag där man visade slåtter på gammalt vis och skogskörning med gamla 



och nya redskap.
24-25 juli var föreningen medarrangörer på SM i skogs- och brukskörning på 
Lillerud. Representanter från Nordsvenska hästen i Värmland var Anders 
Bärjed/Helny i skogskörningen, och Bertil Liljemark/Bronson i brukskörning.
Augusti
Halvårsmöte på Arvika travbana 17 augusti med genomgång av motioner till 
fullmäktige.
Premiering 21 augusti på Arvika travbana med bara 2 st 3-årsston.
22 augusti var Eva Magnusson Nilsson/Gry och Karin Skansen/Magnar med på 
en säterdag där hästarnas uppgift var att gå och beta på sätern. Vi red 9 km tur 
och retur för att ta oss dit och övernattade i rökstugan på sätern. 
Hästens dag 28 augusti i Molkom förevisades lunnbänk och lunnkälke av Jan 
Rudérus/Linus, Hanna Lundberg/Turbo red dressyr och Ingela Arpi/
Glomstagutten visade upp bruksridning.
Lillerudsdagarna 28-29 augusti skjutsades det på folk och från föreningen 
deltog Peter Vallin/Gurin, Carita Flod/Munter, Anders Bärjed/Helny, Göran 
Lenartsson/Lill Nelly. Carita flod med Munter fick skjutsa på självaste 
statsministern.
September
26 september 1:a ggr på inkörning/tillkörningskurs för Pelle Karlsson med 5 
deltagare, även ridträning för Pia Karlsson med 2 deltagare. Uppföljning 
kommer nu under våren.
Oktober
Körträff i Gunnarskog 9 oktober med två deltagare och fotfolk. Det fanns 
möjlighet att träna med lunnkälke och åttahjuling.
November
Denna månads körträff blev inställd pga för få anmälningar.
26 november var det medlemsmöte och filmkväll men det blev tyvärr inget 
formellt medlemsmöte eftersom såpass få av våra medlemmar hade
mött upp. 
20 november var det skogsdag i Stöpafors hos Peter Nilsson vilken 
arrangerades i samarbete med ardennerföreningen med ett 60
-tal besökande. Jan Rudérus/Linus, Bertil Liljemark/Mio, Peter Vallin/Blåen 
(nordsvenska ekipage). Peter Nilsson/Stubin och Greta, Jan-Åke Persson/
Kasper (ardennerekipage).
27 november var det dags för tappskokurs igen med Bertil Liljemark och 
denna gång var det 6 deltagare.
December
11 december var det körträff i Väse där man kunde träna på lunnbänk och 



långstock. 2 ekipage och fotfolk deltog.
Distriktsstyrelsen i Värmland genom Karin Skansen. 


